
_TAS
Verita s s.p . a . - Santa C roce , 489 - 30 1 35 Venez ia (VE) - Te l . 041 729 1 1 1 1 - Fax 041 72 9 1 1 1 0
Cap. soc . � 1 1 0 .973 . 850.00 in t . vers . - C . E - R Iva e N° iscriz ion e R. L d i Venez ia 0334 1 820276

info@gruppoveritas, it - www.gruppoveri tasJt

VERITAS SPA

ESITO PROCEDURA APERTA

1 . Stazione Appaltante : V.E . R . I .T.A.S. SPA Santa Croce 489, Venezia tel . 041 .7291 1 1 1 fax 041 .7291 746

www.gruppovedtas. it sezione dedicata a Vesta 2 . Procedura Aperta ex artt . 3, c. 37 e 54, 55 del DLgs

1 63/06 3. Lavod di real izzazione di un Ecocentro in Iocal it& Terre Perse a l Lido di Venezia importo com

plessivo � 2.370 .000,00 Cod ice CIG 0222908D7C 4. Data aggiud icazione: 1 0/03/2009 5. Cdtedo pre77o

pi0 basso ex art . 82 DLgs 163/06 6 . N . 5 offerte ricevute. 7. Aggiud icatario: PAGGI ADELMO SRL d i Tot

re Matigge d i Trevi (Pg) , 8 . Importo di agg iud icazione � 1 .790.972,89 . 1 3. Le controversie non definite ex

a rtt . 239 e 240 DLgs 1 63/06 saranno deferite al ia competenza del G iud ice Ordinario Foro d i Venezia . Me

stre , 06/05/2009. 1 1 Direttore Approwig ionamenti e Servizi General i d i Gruppo dott . Adriano Tolomei .

\ S02dc\commerc ialekLAVORI PUBBLICILRoss iXPrat icheX2008WROCEDURE APERTE 566-08 Real ir2azione ecocentro Terre Perse
LidoKPUBBLICAZIONI Esitok5 66-08 ESITO DI GARA.doc

Area terdtoria[e Area terfiton Je Area terntoria[e Area terfiton'a /e
Via Arino , 2 Via Pa0re Emi l io Ventu ri n i , 1 1 ! Via Pia , 1 i Via Porto d i Cavergnago , 99

3003 Do o (VE) 3001 5 Ch iogg ia (VE) 31 021 Mog [ i ano Veneto (TV) 301 73 Mes t re (V
Te . 041 5 3981 1 o Fax 04 1 51 39 853 Te 041 55336 1 - Fax 041 55336 1 2 i Te 04 590 440 - Fax 04 1 590 1 872 Te l , 041 72 91 1 1 1 - Fax 04 1 729 1 1 1 0


